Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/UNEMAT/00060/2023                                      DE: 24/04/2023

O(A) Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 783/2023
    Nome: (241145/1) AMABILEN DE OLIVEIRA FURLAN
        A Partir de: 27/03/2023 Até  05/04/2023
        Cargo/Função: (11730) ASSES PRO REITOR DGA-5 LC 319
        Substituído: (93126/9) GUSTAVO LAET RODRIGUES
        Un. Adm: (205419) ASSES TECNICA ADMINISTRATIVA

Processo N.: 786/2023
    Nome: (257823/1) CAMILA GONCALVES RODRIGUES
        A Partir de: 10/04/2023 Até  08/07/2023
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (124592/1) RICARDO FURLANETTO AMORIM
        Un. Adm: (205532) SUPERV DE POS GRADUACAO  LATO SENSU

Processo N.: 784/2023
    Nome: (124833/1) GABRIEL SCHARDONG FERRAO
        A Partir de: 17/04/2023 Até  16/05/2023
        Cargo/Função: (11745) SUPERVISOR DGA-7 LC 319
        Substituído: (122237/2) ALESSANDRO COSTA RIBEIRO
        Un. Adm: (209376) SUPERV DE PROCESSAMENTO  DE DADOS

Processo N.: 764/2023
    Nome: (250137/1) MURILO MARTINS BRAGATO
        A Partir de: 11/04/2023 Até  20/04/2023
        Cargo/Função: (11750) ASSIST TEC I DGA-8 LC 319
        Substituído: (126222/1) RENATO DA GUIA DUARTE SANTOS
        Un. Adm: (205826) ASSIST  TECNICA DOCUMENTAL

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Abril de 2023.
          Vera Lúcia da Rocha Maquêa
          Reitora-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2edcf81

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:07:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial